
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+U¢Wv?,550)9~

 

 

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2020 al 30/Noviembre/2020
Fecha de corte 30/Noviembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1052915485 072 320 01052915485 0 $638,890.85 $423,277.18 
TOTAL     $638,890.85  $423,277.18

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 638,890.85

+ Total de depósitos $ 138,563.86
- Total de retiros $ 354,295.50

+ Intereses Netos Ganados $ 117.97
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 423,277.18
  Saldo disponible al día* $ 423,277.18
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 505,580.46
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 117.97
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 117.97

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 45
Cheques girados sin comisión 45
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $638,890.85)

 

   DEPÓSITOS $138,563.86

   RETIROS $354,295.50

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $423,277.18
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-20 SALDO ANTERIOR 638,890.85
03-NOV-20 DEP.EFECTIVO 181.00 639,071.85
03-NOV-20 DEP.EFECTIVO 25.00 639,096.85
05-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000676 MEAC760825VE4 31,918.56 607,178.29
05-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000688 MEAC760825VE4 23,301.62 583,876.67
06-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000719 ROGE7906143I4 26,657.96 557,218.71
06-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000720 ROGE7906143I4 13,234.44 543,984.27
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000730 5,000.00 538,984.27
07-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000722 ROEM621029927 648.00 538,336.27
07-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000726 MAAS720706FY1 5,981.00 532,355.27
10-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000724 MAEC601125CZ6 238.00 532,117.27
10-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000727 MAEC601125CZ6 324.00 531,793.27
10-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000728 11,074.00 520,719.27
10-NOV-20 DEP.PAGO MULTIPLE 3,207.00 523,926.27
10-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000731 238.00 523,688.27
10-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000732 238.00 523,450.27
11-NOV-20 002601002011110000200789 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:50 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1932568 5444512 REFERENCIA: 1932568 CVE RAST: 002601002011110000200789

25,000.00 548,450.27

12-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000682 PIL091113 952 19,000.80 529,449.47
12-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000702 CIL1811292S3 7,540.00 521,909.47
12-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000704 CEE190923QZ3 13,340.00 508,569.47
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000738 1,440.99 507,128.48
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000734 284.25 506,844.23
13-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000740 BACO770912366 2,204.00 504,640.23
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000723 DEPOSITO A CTA. 0597745588 RFC GULP730902JN8 972.00 503,668.23
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000725 DEPOSITO A CTA. 0597745588 RFC GULP730902JN8 324.00 503,344.23
14-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000739 DJB850527 F30 2,040.00 501,304.23
14-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000745 AHA011101 2K9 25,000.00 476,304.23
17-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000735 1,160.00 475,144.23
17-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000736 DEPOSITO A CTA. 0655875433 RFC GOTM8101199S6 15,426.00 459,718.23
18-NOV-20 DEP.EFECTIVO 1,487.00 461,205.23
18-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000750 5,000.00 456,205.23
18-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000742 5,000.00 451,205.23
18-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000744 265.40 450,939.83
18-NOV-20 002601002011180000938133 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:18:53 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1942390 5486802 REFERENCIA: 1942390 CVE RAST: 002601002011180000938133

14,500.00 465,439.83

18-NOV-20 002601002011180000938135 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:18:53 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1947442 5506614 REFERENCIA: 1947442 CVE RAST: 002601002011180000938135

39,892.40 505,332.23

18-NOV-20 002601002011180000938134 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:18:53 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1947158 5505726 REFERENCIA: 1947158 CVE RAST: 002601002011180000938134

9,054.21 514,386.44

18-NOV-20 002601002011180000938155 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:19:01 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1950607 5522161 REFERENCIA: 1950607 CVE RAST: 002601002011180000938155

7,636.28 522,022.72

19-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000733 CAP140411SY6 7,636.28 514,386.44
19-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000748 MAAJ740821NQ4 870.00 513,516.44
19-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000754 CAFJ720213S18 51,263.88 462,252.56
19-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000756 1,925.10 460,327.46
19-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000752 DEPOSITO A CTA. 0155705263 RFC JMO821210U96 12,716.44 447,611.02
19-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000753 DEPOSITO A CTA. 0155705263 RFC JMO821210U96 3,110.99 444,500.03
20-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000757 FAFR680408S88 1,785.00 442,715.03
20-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000758 CAP140411SY6 970.92 441,744.11
20-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000759 FATN950802233 1,302.55 440,441.56
20-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000762 5,000.00 435,441.56
20-NOV-20 002601002011200000226777 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:36:02 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1941358 5483024 REFERENCIA: 1941358 CVE RAST: 002601002011200000226777

23,421.46 458,863.02

21-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000755 CEE190923QZ3 13,804.00 445,059.02
23-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000749 1,205.00 443,854.02
23-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000763 5,000.00 438,854.02
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-NOV-20 DEP.EFECTIVO 155.26 439,009.28
26-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000771 1,719.20 437,290.08
26-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0000766 1,640.72 435,649.36
28-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000768 CIN180222DTA 10,266.00 425,383.36
28-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000769 CEE190923QZ3 11,948.00 413,435.36
28-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0000770 CIN180222DTA 4,280.40 409,154.96
30-NOV-20 002601002011300000192887 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:17 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1947704 5507454 REFERENCIA: 1947704 CVE RAST: 002601002011300000192887

3,955.00 413,109.96

30-NOV-20 002601002011300000192886 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:17 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1943367 5491473 REFERENCIA: 1943367 CVE RAST: 002601002011300000192886

3,605.00 416,714.96

30-NOV-20 002601002011300000192888 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:17 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1951170 5524248 REFERENCIA: 1951170 CVE RAST: 002601002011300000192888

6,444.25 423,159.21

30-NOV-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-11-30 117.97 423,277.18

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 5,394,990.91
Tipo de Cambio $ 20.0467
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 2,243,694,080.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1052915485 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: A2E2E5C2-49E9-4FE9-8A02-5377B756D544
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-12-03T12:19:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TRrjSMMHsELFmZTLyr60cyx7Er0YZbXppSLc8BNlMRbEBR2Bod68GjrA2gSBfL+48KGq6r+8XG9YwygZbXFOCLCZZWZuFL65QxlAqL3AUg8GE
PTcQIpovCBfkz6u6cxrMe9ZIRMQae6anVHBocmm2cPPlFu7h9t1wgLvRzccFLHoDXepD+0s31sv3F17ppXNc4ZidcGvGZ0RzKUWl1E4hM7OgZ
GmFNaA69zGMksCxj3qKM0TcQ1ZlgJ6+R/sLbtV6TqHUJF8vwjEcmtJf1bVkeTnAbX8TWYCP2PoqYbGROT1BxFqC/DmoExajjuGhAGX0rSDjBZ9
JJ7KX8eHdeYK5w==

 
Sello del SAT:

Z7VS7syJp0JFsb3wY9BZlIJcjM11sYRJdeNHKP4LWmBZ7MFKoCMfMCu1pLRaZUblqd65oruUvO4zeQGPWrZWjisVd/xGo8seyoOhkgP/lM+g3e
cisVM0vgkglSzWgScS15ri4QSmY1zlNirlishWvfw8uWeQmZkOja1IpzP2TDpOseA/WKYDAj/V06QYOd6YAz6gQkqSi/PL8exVhSKxQcB0vYRl2Py
KA1oNYSyRUNI68xVwG5nIRLIzcAEcHH8j0e/fB4RhfdZiWwr9S4I2ueUF6EO7Ion810IO9RdrNzvniGqy3bKZTAU9GJVG/f/yRsY6jdTDXXpHryuED
5Q0Ig==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A2E2E5C2-49E9-4FE9-8A02-5377B756D544|2020-12-
03T12:19:10|DCD090706E42||TRrjSMMHsELFmZTLyr60cyx7Er0YZbXppSLc8BNlMRbEBR2Bod68GjrA2gSBfL+48KG
q6r+8XG9YwygZbXFOCLCZZWZuFL65QxlAqL3AUg8GEPTcQIpovCBfkz6u6cxrMe9ZIRMQae6anVHBocmm2cPPlFu
7h9t1wgLvRzccFLHoDXepD+0s31sv3F17ppXNc4ZidcGvGZ0RzKUWl1E4hM7OgZGmFNaA69zGMksCxj3qKM0TcQ
1ZlgJ6+R/sLbtV6TqHUJF8vwjEcmtJf1bVkeTnAbX8TWYCP2PoqYbGROT1BxFqC/DmoExajjuGhAGX0rSDjBZ9JJ7KX
8eHdeYK5w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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